


令和７年１月１日改定

No 重点時間帯 備 考

1 ８－２２

2 ８－２２

3 ８－２０

4 ８－２２

No 重点時間帯 備 考

1 各重点時間帯

2 ８－２０

3 ８－２０

4 ８－２０

◎ 最重点地域

三田１丁目地域周辺

芝浦３丁目地域周辺

地 域

地 域

◎ 重点地域

重点地域

芝１丁目、芝３丁目地域周辺

芝浦１丁目（６番～１６番）・芝浦２丁目及び芝浦４丁目（１番～１８番）地域周辺

最重点路線（第一京浜）周辺

芝２丁目・芝４丁目及び芝５丁目地域周辺

重点路線(桜田通り・ゆりかもめ路線下側道・なぎさ通り)周辺

ＪＲ田町駅東口周辺及びＪＲ田町駅西口周辺


